PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER – PARÁ
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ Nº 04.838.793/0001-73

Praça Eloy Simões, n 751 – Centro – CEP: 68.200-000 – Alenquer - Pará

OFICIO N°144-GAB/PMA

AO ILMO. SENHOR

Luiz Carlos Aguiar Leite

Prefeito Municipal de Anapu-PA

Assunto: TERMO DE ACEITE SOBRE A MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE EM

ADERIR ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2025-SRP PREGÃO ELETRÔNICO Nº

01/2025-SRP

Senhor Secretário,

Sirvimo-nos do presente para AUTORIZAR, a Adesão da Ata de Registro de Preço Nº

01/2025-SRP PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025-SRP, que teve por objeto REGISTRO

DE PREÇO PARA EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE

ATOS OFICIAIS NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO (DOU), DIÁRIO OFICIAL DO

ESTADO DO PARÁ (IOEPA) E EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO DO

ESTADO DO PARÁ, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE ALENQUER-PA, no quantitativo especificado abaixo, segue em anexo á

este a Ata de Registro de Preço e todos os documentos pertinentes a contratação originária,

informamos ainda que as demais informações podem ser consultadas no mural dos

jurisdicionados TCM-PA.

FORNECEDOR: AIRAM PUBLICIDADE E EMPREENDIMENTOS LTDA, devidamente inscrita no

CNPJ nº 27.539.635/0001-18 com endereço na Rua São Miguel, 1440, Casa:03, Cremação Belém, PA,

CEP 66045440 por intermédio de seu representante legal, a Sra. KELLY CAROLINE MAUES

GONCALVES CPF: 015.879.522-97 RG: 6713569 PC/PA.

Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total

0001 PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO -

DOU

N/C N/C 4.000 CM R$ 61,00 R$ 244.000,00

0002 PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

- IOPEA

N/C N/C 4.000 CM R$ 125,00 R$ 500.000,00

0003 PUBLICAÇÃO EM JORNAL DE GRANDE

CIRCULAÇÃO NO ESTADO DO PARÁ

N/C N/C 4.000 CM R$ 76,98 R$ 307.920,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER – PARÁ
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ Nº 04.838.793/0001-73

Praça Eloy Simões, n 751 – Centro – CEP: 68.200-000 – Alenquer - Pará

    TOTAL DO VENCEDOR R$ 1.051.920,00

Certos que atendemos a solicitação referida, manifestamos nossas considerações e apreço.

Atenciosamente

Alenquer/PA, 10 de março de 2025

________________________________

HEVERTON DOS SANTOS SILVA

Prefeito Municipal

		2025-03-10T15:15:45-0300
	HEVERTON DOS SANTOS SILVA:78367042204

		2025-05-15T09:36:51-0300
	LUIZ CARLOS AGUIAR LEITE:18628362215